SỞ GD&ĐT HÀ NỘI

TRƯỜNG THPT QUỐC OAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quốc Oai, 19 tháng 7 năm 2024

 THÔNG BÁO

Về việc nhận giấy chứng nhận tốt nghiệp THPT,

học bạ THPT và các loại giấy tờ khác

1. Thời gian cụ thể:

- Chiều Thứ Sáu 19/7/2024 từ 13h30 đến 17h; các lớp từ 12A1 đến 12A5

- Sáng Thứ Bảy 20/7/2024 từ 07h30 đến 11h; các lớp từ 12A6 đến 12A10

- Chiều Thứ Bảy 20/7/2024 từ 13h30 đến 17h; các lớp từ 12A11 đến 12A15

- Nếu học sinh nào chưa kịp nhận trong khoảng thời gian trên có thể đến vào

2. Địa điểm: Phòng Văn thư - Tầng 1 - Khu nhà Hiệu bộ Trường THPT Quốc Oai.

3. Người cấp trả: Nguyễn Thị Nhu - Văn thư.

3. Những thủ tục khi đến nhận:

- Đối với học sinh trực tiếp đến nhận bằng: MANG THEO CHỨNG MINH THƯ

NHÂN DÂN HOẶC CĂN CƯỚC CÔNG DÂN (BẢN GỐC).

- Nếu bố hoặc mẹ nhận thay phải ĐEM THEO CMND/CCCD CỦA CHA (MẸ)

VÀ CỦA HỌC SINH.

4. Yêu cầu: Khi nhận đề nghị:

+ Không mặc quần đùi.

+ Ký xác nhận, ghi rõ họ tên vào “Sổ phát trả”.

Trường THPT Quốc Oai  trân trọng thông báo!